VALUE PCIl-Express-Karte, Seriell RS232, D-Sub 9, 2
Ports

Artikelnummer 15.99.2118 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 15.99.2118

EAN (Einzelstuck) 7611990185795

VALUE PCI Exprass Card s

Erweitern Sie lhren PC um zwei serielle Schnittstellen

* Voll plug & play kompatibel
» Unterstutzte Betriebssysteme: Windows 95 / 98SE / NT 4.0 / ME / 2000 / XP / Vista
 Lieferumfang: Adapter, Bedienungsanleitung, Treiber CD

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Schnittstellenkarten

Produkttyp PCI-Express-Adapterkarte

Farbe silberfarben

Lieferumfang Adapter, Treiber CD, Bedienungsanleitung
Bus-System PCl Express

Schnittstellen 2x seriell

RS-232 Schnittstelle ja

Betriebssysteme Windows 95/98SE/NT 4.0/ME/2000/XP/Vista
Anschllsse 2x DB 9pol. ST

Bauhohe Full Profile

Installationsanleitung/Handbuch ja



Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

65.8 g
30 mm
130 mm
170 mm

0.128 kg



