## VALUE PCI-Express-Karte, Seriell RS232, D-Sub 9, 2 Ports

Artikelnummer 15.99.2118

**Hersteller** VALUE

**Hersteller-Art.-Nr.** 15.99.2118

**EAN (Einzelstück)** 7611990185795









## Erweitern Sie Ihren PC um zwei serielle Schnittstellen

- Voll plug & play kompatibel
- Unterstützte Betriebssysteme: Windows 95 / 98SE / NT 4.0 / ME / 2000 / XP / Vista
- Lieferumfang: Adapter, Bedienungsanleitung, Treiber CD

Technische Daten		
Hersteller	VALUE	
Produktgruppe	Schnittstellenkarten	
Produkttyp	PCI-Express-Adapterkarte	
Farbe	silberfarben	
Lieferumfang	Adapter, Treiber CD, Bedienungsanleitung	
Bus-System	PCI Express	
Schnittstellen	2x seriell	
RS-232 Schnittstelle	ja	
Betriebssysteme	Windows 95/98SE/NT 4.0/ME/2000/XP/Vista	
Anschlüsse	2x DB 9pol. ST	
Bauhöhe	Full Profile	

Installationsanleitung / Handbuch	ja
Gewicht	65.8 g
Verpackungshöhe	30 mm
Verpackungsbreite	130 mm
Verpackungstiefe	170 mm
Paketgewicht	0.128 kg